Secretaria da
Educacdo e Cultura

CLASSIFICACAO GERAL - PEB Arte
Dias acumulados até 30/06/2023

#  Matricula Nome Dias Acumulados Lotacdo 2023 Data Nascimento
1° 4583 JOSE ROBERTO RIBEIRO MODESTINO DA 4427 Dionysio Bovo (EMEB) 28/12/1963
SILVA
2° 4683 TATIANE APARECIDA ALVES 4319 Nilza Dias Mathias (EMEB) 10/03/1983
3° 4593 PAULA GABRIELA SIMOES 4141 Egydio José Porto, Pe. (EMEB) 04/08/1975
4° 4600 SONIA MARIA DA SILVA RAMOS 4017 Paulo Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB) 09/11/1972
5° 5587 GIZELLE COSSIGNANI 3896 Donald Savazoni (EMEB) 29/12/1969
6° 5396 FABIO DQOS SANTOS 3830 CEJA - Professora Isabel Cristina Pimenta 22/08/1980
7° 4434 EDNALDO CARMO DGS SANTOS 3791 Dionysio Bovo (EMEB) 04/08/1973
8° 4685 SANDRA REGINA DE ARAUJO 3639 Donald Savazoni (EMEB) 10/08/1970
9° 5435 SHEILA CAMARGO SANTOS RODRIGUES 3519 Paulo Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB) 12/04/1988
10° 4433 DANIELY BATISTA DA SILVA 3437 Dionysio Bovo (EMEB) 10/07/1983
11° 4579 IRANEIDE FERNANDES PEREIRA 3430 Paulo Renato de Souza, Min. (EMEB) 18/05/1971
12° 4684 VILMA MATOS GOES DE MOURA 2919 Luiz Simionato (EMEB) 01/10/1969
13° 5833 JOANITA MARIA DE ANDRADE 2568 Alceu Anzeiotti Dr. (EMEB) 07/04/1977
14° 5583 GABRIEL ALBERTC DE SOUZA PIO 2418 Arnaldo Guassieri (EMEB) 28/01/1983
15° 5733 LETICIA TANCREDO SOARES 2418 Egydio José Poito, Pe. (EMEB) 13/06/1994
16° 5369 AILTON RIBEIRO DA SILVA 2269 José Augusto Moreira (EMEB) 04/06/1974
17° 5727 FRANCISCO XAVIER DA SiLVA FILHO 2084 Maria Aguilar Hernandez (EMEB) 09/02/1969
18° 5960 ERICA RAQUEL MARCHESINE DOS SANTOS 2084 Cévero de Oliveira Moraes (EMEB) 01/03/1980
19° 5409 JACKSONIA PEREIRA OLIVEIRA COSTA 1976 Adamastor Baptista (EMEB) 23/06/1971
20° 5400 GISELE EUFRASINO SILVA 1971 Donaid Savazoni (EMEB) 16/08/1989
21° 5475 SILVIO TEIXEIRA DE LIMA 1932 Paulo Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB) 18/06/1973
22° 5473 GLAUCA MARIA RAVENA BONIFACIO 1920 Maria Aguilar Hernandez (EMEB) 26/07/1985
23° 5827 BARBARA TEIXEIRA DE SOUZA FERREIRA 1864 Secretaria Municipal da Educacéo e Cultura 31/08/1989
(SMEC)
24° 5584 LUCAS BiSPO MARQUES 1803 Maria Aguilar Hernandez (EMEB) 17/03/1997
25° 5582 DEISE APARECIDA FERNANDES 1798 Graciliano Ramos (EMEB) 19/12/1978
26° 5730 EDGAR LIZARDO 1611 José Augusto Moreira (EMEB) 09/05/1972
27° 5729 ADRIANA DE SOUZA PALMA 1611 Luiz Simionato (EMEB) 29/03/1980
28° 5734 RUTE APARECIDA LOPES DE JESUS 1611 Juvenal Gomes do Monte (EMEB) 04/08/1983
29° 5628 LARISSA FRANCA SALVIANO 1606 Paulo Freire (EMEB) 25/05/1996
30° 5738 ANTONIA ALICE BRAGA DIAS 1603 Egydio José Porto, Pe. (EMEB) 09/10/1965
31° 5782 THANIA AMORIM SILVA 1598 Paulo Freire (EMEB) 16/08/1976
32° 5760 ELTON CARDOSO DELEGA 1594 Paulo Renato de Souza, Min. (EMEB) 22/06/1981
33° 5909 VANUZIA MATOS DA SILVA DIAS 1514 Egydio José Porto, Pe. (EMEB) 22/08/1973
34° 5912 ALESSANDRA APARECIDA GOMES 1513 Juvenal Gomes do Monte (EMEB) 08/03/1980
35° 5820 ANDREIA RAINHA 1473 Luiz Simionato (EMEB) 21/07/1974
36° 5741 EMERSON DOS SANTOS 1460 Arnaldo Guassieri (EMEB) 17/10/1976
37° 5923 JULIA GRAZIELE IAZZETTA CARVALHO 1435 Alekssandra Aparecida Siqueira da Silva, Prof? 21/07/1996
(EMEB)

38° 7194 SILVIO TEIXEIRA DE LIMA 818 Paulo Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB) 18/06/1973
39° 7198 ADRIANA DE JESUS BONILHA BERNADES 816 Alceu Anzelotti Dr. (EMEB) 19/10/1993
40° 7196 TIAGO HENRIQUE PEREIRA 812 Adamastor Baptista (EMEB) 02/12/1993
41° 7231 CLEBER MOREIRA DA SILVA 684 Donald Savazoni (EMEB) 21/08/1987
42° 7298 ROSEMEIRE COSTA LISBOA DA SILVA 515 José Augusto Moreira (EMEB) 18/01/1982
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CLASSIFICACAO GERAL - PEB Cigncias
Dias acumulados até 30/06/2023
# Matricula Nome Dias Acumulados Lotacdo 2023 Data Nascimento
1° 7024 MICHELE MATOS DE AMORIM 1387 CEJA - Professora Isabel Cristina Pimenta 28/06/1985
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4908
4686
4453
4179
4436
4182
4212
4452
4909
5618
4679
4589
5761
5717
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4682
5586
7107
5401
5581
7200
5910
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7114
5908
7282
7520

CLASSIFICACI\O GERAL - PEB Educagéo Fisica
Dias acumulados até 30/06/2023

Nome
GABRIELA DUARTE
ADRIANO DE MORAES BISPO
LEONARDO CARLOS DE PAULA FERREIRA
CAIO ISRAEL MACHADO SILVA
ENEIDA MARIA NEVES VINDILINO
SANDERSON RICARDO ALVES
VIVIAN VIEIRA GRANJA
CAMILA DE PAULA SAVAZONI
GABRIELA EUFLAUSINO DA SILVA
MARCOS DE ALCANTARA DIAS
DAVID HOLANDA
MARCELO ANTONIO ZAMPOLL!
LEANDRO CODOGNO MANFRENATO
ERICA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
ALEX ABADE FERREIRA DE ARAUJO
ROBERTA MENEZES SOUZA
RONALDO PINHEIRO LIMA
DANIELE SILVA DE OLIVEIRA
GISMARA DE SOUZA CARVALHO
AGNES CRISTINA MIRANDA
MAYA PRISCILA SILVA VIEIRA FELIX
MICHEL ANTONIETTO LIMA
FABIANA VICENTE CRISTIANI
LEONARDO FELIPPE NAPOLEAO DE GOES
JESSYKA MATIAS DO PRADO FERNANDES
CLAUSSIUS DE LACERDA CORREIA
GLAUCIA MARIA DE JESUS MARQUES
DEBORA DO CARMO BEZERRA
GUILHERME ZANON NARDI
RICARDO FERREIRA DOS SANTOS
GUILHERME FERREIRA MORENO
FELIPE DE SOUZA GUEDES
ALEXANDRE SCARPARO

Dias Acumulados

5379
5156
4980
4810
4723
4023
4012
3767
3702
3588
3526
3451
3258
3251
3065
3039
2854
2775
2724
2529
2367
2343
2190
1977
1976
1967
1844
1590
1554
1486
1456
513
343

i 4

Lotagdo 2023
Egydio José Porto, Pe. (EMEB)
Maria Aguilar Hernandez (EMEB)
Alceu Anzelotti Dr. (EMEB)

Luiz Simionato (EMEB)
Juvenal Gomes do Monte (EMEB)
Dionysio Bovo (EMEB)
Donald Savazoni (EMEB)
Pauio Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB)
CEJA - Professora Isabel Cristina Pimenta
Adamastor Baptista (EMEB)
Luiz Simionato (EMEB)

José Augusto Moreira (EMEB)
Paulo Freire (EMEB)

Egydio José Porto, Pe. (EMEB)
Donald Savazoni (EMEB)
Egydio José Porto, Pe. (EMEB)
Arnaldo Guassieri (EMEB)
Arnaido Guassieri (EMEB)
Dionysio Bovo (EMEB)

Paulo Renato de Souza, Min. (EMEB)
José Augusto Moreira (EMEB)
Pauio Freire (EMEB)

Donald Savazoni (EMEB)

Nilza Dias Mathias (EMEB)
Maria Aguilar Hernandez (EMEB)
Alceu Anzelotti Dr. (EMEB)
Juvenal Gomes do Monte (EMEB)
Dionysio Bovo (EMEB)

Paulo Renato de Souza, Min. (EMEB)
Paulo Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB)
Nilza Dias Mathias (EMEB)
Cévero de Oliveira Moraes (EMEB)
Palmiro Gaborim (EMEB)

Data Nascimento
04/11/1984
26/12/1981
23/03/1988
09/10/1986
18/01/1982
21/12/1978
20/01/1985
07/07/1985
30/08/1985
21/09/1987
11/10/1979
11/05/1974
16/07/1975
24/09/1983
01/09/1982
26/06/1986
07/04/1977
14/04/1985
16/08/1987
15/05/1989
31/12/1994
14/01/1991
06/07/1976
12/10/1996
09/04/1990
18/09/1970
02/02/1995
13/06/1995
31/08/1983
21/08/1985
23/06/1987
06/09/1989
20/10/1981

Secretaria da Educagdo e Cultura

Telefone: (11) 4800-7900 | educacao@francodarocha.sp.gov.br

Avenida dos Coqueiros, S/N - Complexo Hospitalar Juqueri, Franco da Rocha/SP

{C) @prefeituradef

www.educafrancodarocha.com.br

anco / € prefeiturafranco







Secretaria da
Educacdo e Cultura

CLASSIFICACﬂO GERAL - PEB Geografia
Dias acumulados até 30/06/2023

# Matricula Nome v Dias Acumulados ~ lLotagdo 2023 Data Nascimento
1° 1971 EULER JORGE NOGUEIRA 9476 CEJA - Professora isabel Cristina Pimenta 25/04/1958
2° 5432 ROGERIO DA SILVA 1969 Adamastor Baptista (EMEB) 14/11/1978
3° 7534 NINA RODRIGUES DA SILVA 278 Palmiro Gaberim (EMEB) 26/06/1996
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Secretaria da
Educagdo e Cultura

CLASSIFICACAO GERAL - PEB Histéria
Dias acumulados até 30/06/2023

#  Matricula Nome Dias Acumulados Lotagio 2023 Data Nascimento
1° 5372 ALINE APARECIDA AUGUSTO DA SILVA 1976 CEJA - Professora Isabel Cristina Pimenta 07/09/1988
2° 7532 LUCAS GARCIA CLIVEIRA 634 Adamastor Baptista (EMEB) 30/07/1994
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Matricula
7035
7002
5831
5830
5904
5954
7207
5724

Nome
GLAUCIA DA SILVA
ELAINE MARIA BARBOSA
RODRIGO ELIAS GUIMARAES SERAFIM
JOSEFA ROCHA DOS SANTOS
RONALDO BENATTI
SIMONE MARIA DA SILVA
LUCAS DOS SANTOS SALGUEIRO
SHEILA DE SOUZA MARCONDES

CLASSIFICACAO GERAL - PEB Inglés
Dias acumulados até 30/06/2023

Dias Acumulados Lotagdo 2023 Data Nascimento
1914 CEJA - Professora isabel Cristina Pimenta 27/12/1984
1681 Donald Savazoni (EMEB) 06/10/1975
1577 Paulo Renato de Souza, Min. (EMEB) 23/10/1981
1572 Egydio José Porto, Pe. (EMEB) 23/08/1978
1520 Adamastor Baptista (EMEB) 26/02/1981
1455 Paulo Cardoso de Azevedo, Prof. (EMEB) 27/10/1978
766 Dionysio Bovo (EMEB) 20/04/1994
498 Secretaria Municipal da Educagdo e Cultura 07/10/1981
(SMEC)
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Secretaria da
Educacdo e Cultura

CLASSIFICAGAO GERAL - PEB Lingua Portuguesa
Dias acumulados até 30/06/2023

# Matricula Nome Dias Acumulados Lotacio 2023 Data Nascimento
1° 5428 PRISCILA ALMEIDA BASTOS 1961 CEJA - Professora Isabel Cristina Pimenta 02/02/1977
2° 5384 DANILO ALVES DE SOUZA 1901 Adamastor Baptista (EMEB) 24/09/1994
3° 7533 MAISA DOS SANTOS TUASCA 288 Pauio Renato de Souza, Min. (EMEB) 01/06/1977
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#  Matricula Nome
1° 5442 VITORIO RODRIGUES DOS SANTOS
2° 7108 ALEX TEODORO DA SILVA
3° 7530 RODRIGO RAMOS
[

pr

CLASS IFICAQAO GERAL - PEB Matematica
Dias acumulados até 30/06/2023

Dias Acumulados Lotacdo 2023 Data Nascimento
1971 CEJA - Professora Isabel Cristina Pimenta 03/08/1968
1244 Adamastor Baptista (EMEB) 17/02/1981
298 Paulo Renato de Souza, Min. (EMEB) 27/02/1982
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